MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

02/03/2020 - 09:11 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 361 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior do professor Ericlis Pimenta Freire, designando os seguintes servidores:

- Carolina Del Roveri;

- Fabiano Cabañas Navarro;

- Marcelo Ribeiro Barison.

Prof. Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT